E-GET LOGISTICS 株式会社
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号オーセンティック淀屋橋ビル 8 階

TEL: 06-6222-8501 FAX: 06-6222-8511

平成 27 年 11 月 吉日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

輸出混載貨物 貨物処理費用 新規徴収の件

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、12/1より天津・北京向け輸出混載貨物の貨物処理費用が徴収されることになりました。

本チャージ導入につきましては、何卒ご理解いただき、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

名称：混載貨物処理費用

料率：RMB30/BL

対象航路：日本から天津・北京向け輸出

実施時期：2016 年 12 月 1 日以降

支払：中国払い

以上